Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque, 05 de janeiro de 2015.

7:7:(9 	'il.4 •
FLÁVIO GRADE DE BRITO

residente

MARCOS AUGUSTDISS,ALH. D 4tJO 	LUI
1° Vice-Presidente

1° Secretário

ÁcsrH,
MAURO SALV 	troLIA DE GÓES

a42147.4ea da I áté‘owca g.reocá 	 Wore
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.govbr

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 3/2015-L
De 05 de janeiro de 2015.

Dispõe sobre exoneração do servidor, Sr Élio
Lisboa dos Santos, Assessor Legislativo lotado
no Gabinete do Vereador Rafael Marreiro de
Godoy.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos do artigo 12 da Lei n°  3.013 de
29/12/2006 e suas alterações, EXPEDE a se-
guinte Portaria:

Art. 1° Fica exonerado do cargo de Assessor
Legislativo, lotado no Gabinete do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, de livre
provimento e exoneração, o servidor Sr. Elio Lisboa dos Santos, portador do
RG n°  21.875.527-2, a partir desta data, fazendo jus ao pagamento das verbas
inerentes ao ato de exoneração.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo ri° 14 k,de 30/01/2014):

MAURAC . ORAES DE OLIVEIrRA
retor Administfativo

PROTOCOLO N° CETSR 05/01/2015 - 12:18:46 00027/2015

	Page 1